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Torpan Poikaset 19-20

Tsemppari Tilda Heloma
Tämä pelaaja on kehittynyt paljon, koska jaksaa tsempata ja uskaltaa aina treeneissä kokeilla ja harjoitella 
uusia kikkoja!

Esimerkillinen harjoittelija Emma Honkanen Tämä pelaaja on reipas ja tunnollinen harjoittelija, joka on kehittynyt hurjasti kauden aikana!

MVP Sisu Ramirez
Tämä pelaaja tulee aina treeneihin positiivisella mielellä hän näyttää osaamistaan, kuuntelee ohjeita ja 
tämän ansiosta kehittyy huimaa tahtia. Lay upit on tuttu liike ja donkkaamista jo harjoitellaan. Reilu 
joukkuekaveri joka auttaa tarvittaessa muita. 

Supermikrotytöt 2018
Vuoden tsemppari Helvi Haimelin

Tämä pelaaja on tullut vauhdilla joukkueeseen mukaan ja kehittynyt lyhyessä ajassa hienosti hyvällä 
harjoittelulla ja kovalla tsempillä. On myös hyvä joukkuekaveri.

Ilopilleri Ellen Laatikainen
Tämä pelaaja tuo aina tullessaan iloa ja tarmoa koko joukkueeseen. Leveä hymy saa koko joukkueen hyvälle 
tuulelle. Tunnollinen harjoittelia ja hyvä joukkuekaveri

Supermikrotytöt 2017
Vuoden tsemppari Mai Lundmark

Tämä pelaaja on kova tsemppari, joka pelaa tilanteet aina loppuun asti ja kehitys kauden aikana on ollut 
hienoa. Vauhtia ja intoa riittää joka treeneissä.

Esimerkillinen harjoittelija Taika Vähäkangas
Tämä pelaaja on lahjakas ja taitava. On esimerkillinen harjoittelija ja valmis oppimaan aina uusia taitoja. 
Hyvä joukkuekaveri.

Supermikropojat 2018

Esimerkillinen harjoittelija Arvo Pantsar Tämä pelaaja haluaa oppia aina uusia taitoja ja on kehittynyt kauden aikana ja osoittanut innostusta lajiin.

Vuoden tsemppari Frans Leinonen
Tällä pelaajalla vauhtia ja intoa riittää aina treeneissä. Kova tsemppari ja hyvä harjoittelija sekä 
joukkuekaveri.

Supermikropojat 2017
Vuoden tsemppari Veikko Pokkinen

Tämä pelaaja on kova tsemppari, joka pelaa tilanteet aina loppuun asti. On rohkea eikä kaihda koviakaan 
tilanteita eikä kolhuja.

Esimerkillinen harjoittelija Urho Hurskainen
Tämä pelaaja on valmis oppimaan uusia taitoja innokkaasti, mikä näkyy hyvänä kehityksenä kauden aikana. 
On myös hyvä joukkuekaveri.

Mikrotytöt 2016

Kauden kehittynein Stella Orso
Kuin huomaamatta tämä pelaaja on kehittynyt ja rohkaistunut pelikentillä. Hän ei enää sivusta katsele vaan 
rohkeasti tarttuu palloon ja ajaa korille! Kauden aikana hän on ottanut suuria kehitysaskelia korispelaajana, 
joten varokaa mitä vaan voi olla vielä tulossa!

Esimerkillinen harjoittelija Sela Airas
Kauden aikana ei tule yhtäkään harjoitusta mieleen, jossa kyseinen pelaaja ei olisi ollut paikalla ja hän 
osallistuu joukkueen muihin tapahtumiin myös aktiivisesti. Hän harjoittelee aina sata lasissa, niin että jopa 
hien määrä yllättää useasti. Toiminnallaan hän kannustaa myös muita kovempaan harjoitteluun. 

Mikropojat 2016

Kauden kehittynein Paavo Ahlgren
Lahjakas ja taitava pelaaja, joka auttaa joukkuetta voittamaan kentän molemmissa päissä. On myös kova 
tsemppari ja pelaa tilanteet aina loppuun asti.

Tsemppari Adam Karppinen
Kehittynyt kauden mittaan monipuolisesti kentän molemmissa päissä. Jaksaa tsempata peleissä ja treeneissä 
aina loppuun asti. Erityisesti puolustus pelaaminen on koko joukkueelle arvokasta ja esimerkillistä! Hyvä 
roolimalli!

Mikrotytöt 2015

Vuoden kehittynein Selma Arzoglou
Tämä pelaaja on näyttänyt esimerkillään mitä treenaamiseen sitoutumisella saa aikaiseksi. Iloinen ilme, 
tekemisen meininki sekä hyvät sosiaaliset taidot ovat valloittaneet valmentajat ja joukkuekaverit, 
puhumattakaan kyvystä puolustaa vastustajien kovimpia pelaajia..

Vuoden tulokas Inka Lehtinen
Topon T15 joukkueella oli ilo saada riveihinsä uusi pelaaja, joka karisti toisen seuran pölyt tossuistaan ja 
näytti heti uudessa joukkueessaan huimaa kehitystä niin kentällä kuin sen ulkopuolella. Niittinä kaudelle 
hurjan hieno Lauri Markkanen turnaus! Tästä tytöstä kuullaan viellä..

Mikropojat 2015
Tunnollisin harjoittelija Ilmari Moisalo

"Rakkaus lajia kohtaan näkyy tässä pojassa. Seuraa edustusjoukkueen pelejä oppien ja harjoittelee aina 
täysillä ja fokusoituneesti. Kehitys on ollut vahvaa ja jatkuu varmasti."

Tsemppari Theo Sariola
Tältä pojalta ei taistelijan luonnetta puutu! Hänellä on noin tuhat riistoa per peli ja pelaa tilanteet loppuun 
asti täysillä, oli tilanne mikä tahansa. 

KIERTOPALKINTO MIKROPOJAT Noel Tynkkynen

KIERTOPALKINTO MIKROTYTÖT Rebecca Aro



Minitytöt 14

Vuoden hyvä joukkuekaveri Selma Boldt
Tässä on pelaaja, jolla on esimerkillisen positiivinen asenne harjoittelua ja kaikkea tekemistä kohtaan. Hän 
on myös kannustava jokkuekaveri, joka auttaa ja opastaa tarvittaessa muita, ja luo hyvää henkeä 
ympärilleen.

Tunnollinen harjoittelija Fiona Pöyry
Tämä pelaaja on harjoitellut kauden ajan ahkerasti ja se näkyy myös kentällä. Pallo alkaa pysyä aiempaa 
paremmin vauhdissa mukana ja hän jos joku on haalimassa joukkueelle tärkeitä levypalloja.

Minipojat 14
Vuoden kehittynein pelaaja Aaro Tuominen

Alkukaudella koripallo jäi fortniten varjoon, mutta kauden edetessä kipinä syttyi. Nyt tämä vauhtikone 
painaa treeneissä täysillä, puolustaa raivolla ja viilettää korille niin, että puolustajat jäävät kyydistä.

MVP - Most Valuable Practicer Paavo Pantsar
Joukkueen moottori, joka ei koskaan säästele itseään. Aina paikalla, aina täysiä – ja vaikka kunto on 
huippuluokkaa, hän on silti se, joka hengästyy eniten. Päätösturnauksen paras pelaaja heittämällä. 

Minitytöt 13

Vuoden kehittynein Ida Soppela Tavoitteellisen treenaamisensa ansiosta hän kehittymisensä on ollut joukkueen parhaimmistoa.

MVP Elsi Rauramo
Hänen lahjakkuutensa ja erityinen kykynsä hallita peliä ovat antaneet hänelle mahdollisuuden kilpailla 
korkealla tasolla.

Minipojat 13
Periksiantamaton harjoittelija Jesper Orava

Tämä ilopilleri on treenannut koko kauden pyyteettömästi ja täysillä aina kun kroppa on sallinut. Ei valita, ei 
mutise – tekee työtä käskettyä ja antaa aina kaikkensa joukkueen eteen.

Rookie Of The Year Nuno Uusivuori
Ensikautensa pelannut iloinen vahvistus, joka tuo hyvää energiaa joukkueen arkeen. Tällä kaverilla on 
asenne ja käytöstavat kohdallaan – ei yhtäkään treeniä ilman kiitosta valmentajille loppuhuudon päätteeksi!

"Taistelijan pallo" Lahj. Jorma Pilkevaara KIERTOPALKINTO MINIPOJAT Aarni Suuperko

KIERTOPALKINTO MINITYTÖT Mai Kantero

Tytöt 2012

Ilopilleri Lydia Tapio
Kautta on värittänyt monet loukkaantumiset, mutta pelaaja on ollut paikalla ja tehnyt hyvällä huumorilla 
höystettynä kaiken, mitä on ohjeeksi saanut. Pelikentille palattuaan tämä pelaaja on mieletön taistelija, 
jonka voi laittaa pitämään vastustajan parhaat pelaajat pimennossa.

Esimerkillinen harjoittelija Sofie Pitkänen
Pelaajan palo tulla paremmaksi koripalloilijaksi on vienyt häntä tällä kaudella kovaa vauhtia eteenpäin. Tällä 
nuorella koripalloilijalla on sisua, rohkeutta ja päättäväisyyttä, jotka vievät hänet varmasti pitkälle!

Pojat 2012
Taikuri Peetu Vertio

Kahdella vahvalla kädellä pelaava tsemppari, jonka pelisilmä häikäisee. Taianomaiset syötöt saavat 
vastustajankin valmentajat haukkomaan henkeä. Suvun vahva veri näkyy tässäkin pojassa.

Vuoden kehittynein pelaaja Viggo Tavastila
Nuori herra joka pelaa kovaa, eikä kaihda osumia. Tämä pelaaja on kehittynyt valtavasti tällä kaudella niin 
henkisesti kuin fyysisestikin ja näyttänyt sen harjoituksissa.

Tytöt 2011
Vuoden lupaavin Ida Grenner

Lahjakkuus on silmiinpistävää ja pelaajan asenne harjoitteluun on ottanut kuluneen kauden aikana ison 
kehitysloikan. Tulevaisuus näyttää valoisalta!

MVP Angela Höglund
Tämä pelaaja on aktiivinen harjoittelija, joka on kehittynyt kauden aikana huimasti. Kaikki tämä hoituu hymy 
huulilla ja pilke silmäkulmassa, jonka ansiosta pelaajaa on ollut upea päästä valmentamaan.

Pojat 2011
Vuoden kehittynein pelaaja Oskar Triantafillos

Parantanut harjoitteluaan ja kokonaisvaltaista tekemistään, mikä näkyy peleissä molemmissa päissä 
kenttää.

Tunnollisin harjoittelija Leevi Visuri
Tämä pelaaja on täysillä mukana käytännössä jokaisessa harjoituksessa ja ottelussa. Esimerkillistä 
sitoutumista!

KIERTOPALKINTO TYTÖT U14 Linnea Von Knorring

KIERTOPALKINTO POJAT U14 Johannes Moglia



Pojat 2010
Vuoden kehittyneinen pelaaja Myrsky Moila Tämä pelaaja on tunnollisen harjoittelun ansiosta ottanut valtavia kehitysloikkia.

Kovin kilpailija Milton Mustalahti Tämä pelaaja kilpailee kovaa ja erottautuu tällä edukseen.

Tytöt U16
Ilopilleri Minja Mellin

Tällainen asenne ja tavat olla osana joukkuetta ovat esimerkillisiä, hänen kanssaan on vaikeaa olla huonolla 
tuulella.

MVP Eva Keller
Tämä pelaaja on noussut kauden aikana tärkeään rooliin jokaisessa tapahtumassa, jossa hän on mukana. 
Kehityskäyrä on ollut jyrkästi nousujohteinen ja taidot karttuvat silmissä.

Pojat 2009
Vuoden kehittynein Patrick Björklund

pelaaja, jonka kehitys on suoraa seurausta hänen ahkerasta harjoittelustaan. Hän on esimerkki siitä, mitä 
omistautuminen tuo tullessaan. 

Hymypoika Anton Martelius
Hänen hymynsä ja into koripalloon näkyvät jokaisessa harjoituksessa ja pelissä. Ilo pelaamisesta tarttuu muihin, ja 
hänen energiansa tuo joukkueeseen positiivista virettä.

KIERTOPALKINTO TYTÖT U16 Fanny Salmi

KIERTOPALKINTO POJAT U16 Isaiah Bangura

Tytöt U17

Vuoden kehittynein Saimi Sjöberg
Pelaaja nousi kauden aikana täysin uudelle tasolle, joka näkyi sekä suurempana roolina oman ikäluokan SM-
sarjassa että myös ansaitusti peliminuutteina vanhemman ikäluokan SM-sarjassa. Tällä pelaajalla on 
luontainen halu voittaa, joka näkyy myös kentällä.

Vuoden puolustaja Isabella Roberts
Ahkera ja tunnollinen harjoittelija, joka taistelee kentällä jokaisen tilanteen kovaa ja loppuun asti. Pelaaja on 
aina paikalla ja osoittaa tekemisellään harjoituksissa sen, mihin hän on asettanut tavoitteensa.

Pojat 2008
Rookie of the Year Lukas Kujala Tämä pelaaja nousi kauden aikana esiin ja sai itselleen merkittävän roolin kevään ratkaisupeleissä. Hänen tahtonsa ja 

pelirohkeutensa toivat lisää voimaa joukkueen peliin, ja hän oli tärkeä osa kauden huipennusta.

Tsemppari Otto Aaltonen Dyykkaa joka irtopallon perään omaa ja muiden turvallisuutta uhaten – kaikki peliin tilanteessa kuin tilanteessa.

Tytöt 06-07
Vuoden kehittynein Hilda Uotila

Hänen kehityksensä kauden aikana on ollut huikeaa. Jokainen harjoitus ja peli on ollut askel eteenpäin – mutta hän ei 
tyydy tähän, vaan haluaa olla vieläkin parempi.

MVP U19 Sini Luukkonen
Kova työ ja loistava tehokkuus mahdollistivat tälle pelaajalle ansaitun debyytin ToPon naisten korisliigajoukkueessa. 
Tämä on kuitenkin vasta alkua.

Pojat 06-07
Vuoden kehittynein Emil Selkäinaho

Tämä pelaaja on noussut vuotta vanhempien SM-joukkueen luottopelaajaksi vuosien tinkimättömän 
työnteon tuloksena. 

Tsemppari Noah Hickey
Pelaa tilanteet aina esimerkillisesti loppuun asti molemmissa päissä – tinkimätöntä työtä kentän jokaisella 
osa-alueella.

ISOT KIERTOPALKINNOT

Vuoden Taistelija (uusi kiertopalkinto) Piiskan Pysti Iris Nordberg

Vuoden Puolustaja Kari Hautala Trophy Tuomo Urpola

Edustusjoukkue Naiset Mallen Malja Anette Nurmi

Edustusjoukkue Miehet Siltavahdin Pokaali Alvar Michelsen

Tytöt Kiertopalkinto Lupaavin tyttöjuniori Anna Gardziella

Pojat Kiertopalkinto HORTATOR Joel Toikka



AIKUISJOUKKUEET

ToPo Naiset II Laura Tuukkanen ja Hanna Valkeinen
Viime vuosina he ovat olleet ToPossa esikuvia, jotka ovat näyttäneet nuorille pelaajille, mitä sitoutuminen ja 
joukkuehenki todella tarkoittavat. 

Kartanon Herrat (KaHe) Anssi Laiho Yksinoikeudella herra Presidentille

Torpan Pimut (ToPi) Aada Näsman

Vuoden pimulla on ollut suuri rooli pimujen näkyvyyden ja brändin maailmalle esiintuomisen kanssa. 
Jokainen killerimuuvi ikuistetaan, huikea kontentti luodaan ja upeat pelimainokset julkaistaan hänen 
ansiostaan. Sen lisäksi vuoden pimu on aina aurinkoisella päällä, kannustaa joukkuekavereita kovaan ääneen 
ja SE ON HEITTÄJÄ!

ToMPo Harri Haavisto Joukkueen nimen mukaisesti Tosi Miesten Poika

Mökin Äijät Lauri Hämäläinen Mökän Moukku

Torppa Sakari Lukinmaa Taitava ja nopea vuodesta toiseen

Torpparit Tuomas Rytkönen Aina paikalla ja aina kova tsemi!

ToPo Varsity Antonio Di Lieto MVP

ToPo Rookies Mira Hannuksela Pelottomasti palloa ilmaan ja tuuletukset perään

ToPo Rookies naiset Sara Luukkonen
Kauden aikana tehty tunnollinen harjoittelu näkyi ja mm. tuotti koko joukkeelle riemun hetken ensimmäisen 
loppuvaparin sukkana sisään pussittamalla!

ToPo Sophomores Jani Jukka Ahkerin harjoittelija ja aina valmiina peleille

KiSu Leandre Uyulu MVP

MTP Konsta Kallio MVP

ToPo M65 Pekka Lindqvist Koko sarjan korikuningas

ToPo M70 Timo Erkola Luottopelaaja läpi kauden

SEURAPALKITUT

Vuoden Kannattaja Tarmo Kuusi

Vuoden Joukkueenjohtaja Anniina Sihvonen

Vuoden Rahastonhoitaja Eeva Alho

Vuoden ToPolainen Mira Keller

Koko seuran kultainen apuri Jari Nukarinen

Vuoden Valmentaja Tom Nordström

Mikko Pehkonen trophy Mikko Pehkonen

MökÄn palkinto Stipendi Otto Kantero
MökÄ on ToPo ja ToPo on MökÄ. MökÄn stipendi jaetaan vuosittain juniorille, jolta löytyy taistelijan sydän, 
joukkuehenkeä ja esimerkillisyyttä sekä osallistumista seuran toimintaan. Siis kaikkea sitä mitä ToPolainen 
edustaa. 

MökÄn palkinto Stipendi Henna Leinonen
MökÄ on ToPo ja ToPo on MökÄ. MökÄn stipendi jaetaan vuosittain juniorille, jolta löytyy taistelijan sydän, 
joukkuehenkeä ja esimerkillisyyttä sekä osallistumista seuran toimintaan. Siis kaikkea sitä mitä ToPolainen 
edustaa. 

Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Nora Matinen

Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Ilpo Pehkonen
Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Kaisa Mensonen
Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Kirsi Nordberg
Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Lotta Toivonen
Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Markus Rautala
Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Mikko Pehkonen
Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Saara Wahlgren
Koripalloliiton pronssinen ansiomerkki Zdenka Cvetinovic

ToPon hopeinen ansiomerkki Jomi Suhonen


